

事業活動計算書

(自) 平成 27年 4月 1日 (至) 平成 28年 3月31日

(単位 円)

勘定科目		当年度決算	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	251,021,700
		経常経費寄附金収益	108,344
		その他の収益	
		サービス活動収益計 (1)	251,130,044
	費用	人件費	202,334,472
		事業費	37,920,224
		事務費	25,400,435
		利用者負担軽減額	267,534
		減価償却費	38,643,323
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 14,668,868
その他の費用			
サービス活動費用計 (2)	289,897,120		
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		-38,767,076	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	771,000
		受取利息配当金収益	4,267
		その他のサービス活動外収益	753,520
		サービス活動外収益計 (4)	1,528,787
	費用	支払利息	5,873,500
		その他のサービス活動外費用	12
サービス活動外費用計 (5)	5,873,512		
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		-4,344,725	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		-43,111,801	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	4,539,000
		特別収益計 (8)	4,539,000
	費用	固定資産売却損・処分損	2,575
		国庫補助金等特別積立金積立額	4,539,000
		その他の特別損失	38,465,501
	特別費用計 (9)	43,007,076	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		-38,468,076	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		-81,579,877	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		-55,391,906
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)		-136,971,783
	基本金取崩額 (14)		
	その他の積立金取崩額 (15)		
	その他の積立金積立額 (16)		
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)		-136,971,783